VI SAN SILVESTRE SOLIDARIA ALPEDRETENA
31 Diciembre 2022

Recorrido Largo Sk - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados (131)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

XN O MW
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119
2
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36
134
182
130
112
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139
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66
140

150
13
67
22

121

107

135
62

129

160

143
1
10

109

173
35
15
16

127

126
43
142
176
188
72
29
52
183
128
37
120

165
146
137

94
147

54
175

20
155
151
122

Hector SIERRA VILLEGAS
Carlos GUTIERREZ SANCHEZ
Manuel PEREIRA DOPASO
Juan REVESADO GALACHE
Sergio OCTAVIO MANCEBO
Manuel ESPINAR ZAMARRENO
Mario VERDUGO TORRES
Javier RECIO

Jesus GARCIA SAIZ

Nicolas ILLAN RIBERA

Gabriel ILLAN RIBERA

Daniel PALMERO LLAMAS
Mohamed AGZANNAY BENAMAR
Jorge ILLAN PLAZA

Angel Luis CARRION ALONSO
Luis GARCIAMOCHALES

David CASTELLO MATEO
Norreden AGZANNAY

Hector BERMEJO SANTOS

lvan PEDROSA HIRUELAS
Ricardo TOMAS ALGOVIA
Ruben CASTELLO MATEO
Jorge TAVERA SANCHEZ
Claudia MARTINEZ BLAZQUEZ
Andres VAZQUEZ RODRIGUEZ
Borja DE CASTRO MARTINEZ
Luis RODRIGUEZ ANTON

Pedro GARCIA PASCUAL

Lucas TOMAS GONZALEZ
Ignacio RINCON SAEZ

Alejandro MARTIN PENALVER
Lucia CASTELLO BLASCO

Sue CASTELLO BLASCO
Roberto SANZ ESTEBANEZ
Alfonso GONZALEZ RODRIGUEZ
Aranzazu LOPEZ SERRANO
Bea VALENTIN GAMAZO

Hector DE LA CALLE

Antonio Carlos GIL ROMERO
Jesus MARTIN PEREZ

Oscar TEMINO GONZALEZ
Gerardo GUIJARRO AMPUERO
lvan CANO HERNANDEZ

Luis OREA RUBIO

Oscar GARCIA LOPEZ

Juan REVESADO MATEOS
Jose Manuel CALLEJA CHECA
Carlos FERRREIRA DE OLIVEIRA
Manuel BENITO BLANCO
Rodrigo DE LA FUENTE VAZQUEZ
David ANGULO BAUTISTA
Claudio LUNA

Jorge VAZQUEZ MIRANDA
Adrian GRACIA BALANDIN

Juan Luis MARTINEZ GOMEZ
Baldo ROMERO MARQUEZ
Mario DE LA PARRA AGUILAR
Salvador GAMARRA GONZALEZ
Ignacio Javier ESCUDERO ALONSO

CAT

SNM
SNM
VAM
SNM
SNM
VBM
VAM
SNM
VCM
JVM
JVM
VAM
VAM
VAM
VCM
VAM
VBM
VAM
JVM
VAM
VAM
VAM
VAM

JVF
VBM
SNM
VBM
VAM
JVM
SNM
SNM

JVF

JVF
VAM
VAM
SNF
SNF
VBM
VAM
VBM
VAM
VBM
VAM
VBM
VAM
VBM
VBM
VAM
VBM
JVM
VBM
VBM
VAM
SNM
VAM
VCM
VBM
VAM
VAM

Pto
caT TIEMPO ' /km CLUB

1 0:18:24
2 0:18:26
1 0:18:28
3 0:18:39
4 0:18:50
1 0:19:11
2  0:19:40
5 0:20:03
1 0:20:07
1 0:20:16
2  0:20:41
3  0:20:45
4  0:20:53
5 0:20:57
2 0:21:00
6 0:21:04
2  0:21:06
7 0:21:08
3  0:21:09
8 0:21:12
9 0:21:18
10 0:21:20
11 0:21:26
1 0:21:28
3 0:21:35
6  0:21:39
4 0:21:48
12 0:21:49
4  0:22:13
7 0:22:31
8 0:22:33
2  0:22:34
3 0:22:35
13 0:22:43
14 0:22:45
1 0:22:45
2  0:22:47
5 0:22:54
15  0:22:55
6  0:22:59
16  0:23:00
7 0:23:00
17  0:23:08
8 0:23:16
18 0:23:25
9  0:23:26
10 0:23:27
19 0:23:39
11 0:23:57
5 0:24:07
12 0:24:20
13 0:24:26
20 0:24:31
9 0:24:41
21 0:24:48
3  0:24:49
14 0:24:54
22  0:25:00
23  0:25:11
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3'34"ATLETISMO ARDILLAS EL ESCORI

3'35'SPORT RUNNING CLUB
3'35'Individual

3'37'Individual

3'39'Individual

3'43"ATLETISMO VALDEMORO
3'49'Individual

3'54'Individual

LOCALIDAD

San Lorenzo Del Escorial
Madrid

Mostoles

Madrid

Alpedrete

Madrid

Alpedrete

Quismondo

3'54'SAN SEBASTIAN DE LOS REYES C Mostoles

3'56'CLUB TRIATLON LAS ROZAS
4'01'CLUB TRIATLON LAS ROZAS
4'02'ROCK AND ROLL TROOPERS
4'03'AGATAS

4'04'individual

4'05'CLUB ATLETISMO BENAVENTE
4'05'individual

4'06'individual

4'06'individual

4'06'ZANCADAS

4'07'CLUB TRIATLON SAMBURIEL
4'08'individual

4'09'CLUB TRIVAL TRIATLON VALDEM

4'10'AD MARATON
4'10"ARDILLAS DE EL ESCORIAL
4'11'individual

4'12'individual

4'14'CLUB ATLETISMO GUADARRAMA

4'14'TEAMONE
4'19'individual
4'22'individual
4'23'individual
4'23'individual
4'23'individual

4'25'CLUB ATLETISMO GUADARRAMA

4'25'individual

Las Rozas

Las Rozas
Moralzarzal

El Espinar

Las Rozas
Madrid
Alpedrete
Navalquejigo

El Espinar
Rivasvaciamadrid
Alpedrete
Torrejon De Ardoz
El Escorial
Alcorcon
Alpedrete

Parla

Collado Villalba
Guadarrama
Alcobendas
Madrid

Collado Mediano
Alpedrete
Navalquejigo
Navalquejigo
Guadarrama

San Sebastian De Los Reye

4'25'RUN AND RUN ATLETISMO GUADA Guadarrama

4'25'DS RUNNING CLUB
4'27'TRIATLON ALPEDRETE
4'27'TRIATLON ALPEDRETE
4'28'individual

4'28'individual

4'28'individual

4'30'individual

4'31'individual

4'33'Individual

4'33'Individual
4'33'PRISITEAM
4'36'Individual

4'39'Individual

4'41"A.D. SAMBURIEL
4'43'BULLS RUNNERS VALDEMORO
4'45'individual
4'46'MULTIAGUJETAS
4'48'individual

4'49'Individual

4'49'RSEA PENALARA
4'50"Individual

4'51'Individual

4'53'Individual

Madrid
Alpedrete
Collado Villalba
El Escorial
Collado Villalba
Alpedrete
Alpedrete
Madrid
Guadarrama
Madrid
Alpedrete
Madrid
Alcorcon
Alpedrete

Los Molinos
Madrid
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Madrid

Collado Mediano
Galapagar
Boadilla Del Monte
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

123
89
25
50
39

113
19
18
64

158

157

169

168

133

124

174
40
21
24

159

181
98
97

108

114
61
60

190

145

144
53

132

131

154
41
44
58
70

156

189
51

171

149

148
57
99
12

178

179
31
30
95

117

115
96
45
46
63
91

Inma MARTINEZ SORIANO
Antonio GIL ESCALANTE

Isabel ALVAREZCAMPANA

Eneko MARTIN TAPIAS

Gustavo MARTIN SEN

Osman TERERA

Alvaro CURT CASTELL

Francisco Javier CURT GARCIA
Avelino HIDALGO CASADO

Javier MONZON PINEIRO

Pedro MONZON AREVALO

Sofia BENITO BAZ

Gema BENITO BAZ

Jesus MIER PEREZ

Juan Jose DE DIOS SANZ
Apolonio GONZALEZ CARVAJAL
Antonio CARO LAZARO

David ALONSO DEL BARRIO
Miguel ALONSO

Jose Manuel GARCIA DE CONSUEG
Antonio LOPEZ GARCIA

Marino SAEZ AGUADO

Marino SAEZ IBARZABAL

Clara TOMAS GONZALEZ

Felix Miguel GARCIA HERNANDEZ
Berta GARCIA SANCHEZ

Gonzalo DOPEREIRO VILLAVERDE
Rafael SANCHEZ SESA

Mercedes VAZQUEZ MIRANDA
David DE LA FUENTE CATALNA
Adrian TORRES HIDALGO

Mario MUNEZ SELLES

Carlos MUNEZ CARPINTERO
Nuria ORGANISTA

Beatriz RODRIGUEZ POCIELLO
Antonio URBANO MARTINEZ
Antonio MATALLANAS SANCHEZ
Francisco Jose FEREZ GOMEZ
Ana Belen MORAL BALANDIN
Antonio LEDESMA MUNIZ

David LOSADA JUAN

Jesus CASADO ORTEGA

Daniel NORDGREN GARCIA
Rikard NORDGREN

Alvaro GONZALEZ DIAZ

Adrian FERNANDEZ MARTIN
Manuela MELLADO LEON

Silvia RODRIGUEZ BERTOS
Ricardo GONZALEZ CABEZAS
Lucas DELA FUENTE BERNARDO
Daniel DE LA FUENTE RODRIGO
Cristina MASIPE

Manuel S MOYA MIR

lvan PAREDES

Alberto CASTILLO PASCUAL
Mary Luz GONZALEZ GARRIDO
Jose Alberto RODRIGUEZ GONZALE
Jose Antonio MOSQUERA FERRANDI
Gonzalo SORIA GOMEZ

CAT

VAF
VCM
VAF
JVM
VAM
SNM
JVM
VBM
VCM
VAM
JVM
SNF
SNF
VAM
VCM
VCM
VBM
SNM
SNM
VBM
VBM
JVM
VAM

JVF
VAM
SNF
VAM
VBM
VAF
VAM
VAM
JVM
VAM
VBF
VBF
VBM
VBM
VBM
SNF
VCM
VBM
VBM
JVM
VAM
SNM
SNM
VAF
SNF
VAM
JVM
VAM
VAF
VCM
VAM
SNM
VAF
VAM
VBM
VBM

Pto
caT TIEMPO ' /km CLUB

1 0:25:11
4  0:25:14
2  0:25:22
6  0:25:26
24  0:25:30
10 0:25:39
7  0:25:39
15  0:26:09
5 0:26:23
25 0:27:42
8 0:27:42
3 0:27:47
4  0:27:48
26 0:27:49
6 0:28:24
7  0:28:36
16  0:28:40
11 0:28:44
12 0:28:45
17 0:28:51
18 0:28:52
9  0:28:57
27 0:28:57
4  0:28:59
28 0:28:59
5 0:29:05
29 0:29:06
19  0:29:27
3  0:29:29
30 0:29:29
31  0:30:03
10 0:30:05
32 0:30:06
1 0:30:10
2 0:30:19
20 0:30:23
21 0:30:24
22 0:30:31
6  0:30:32
8  0:30:40
23  0:30:44
24 0:30:57
11 0:31:19
33 0:31:19
13 0:31:23
14 0:31:48
4 0:32:00
7  0:32:04
34 0:32:04
12 0:32:13
35 0:32:14
5 0:32:29
9 0:33:29
36 0:33:32
15 0:34:01
6  0:35:09
37 0:35:10
25 0:35:26
26 0:35:49
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4'53"APER ALCOI
4'54'individual
4'56'individual
4'56'TIERRA TRAGAME
4'57'LA DESPENSA DE FER
4'59'individual
4'59'individual
5'05'individual
5'07'individual
5'23'Individual
5'23'Individual
5'24'individual
5'24'individual
5'24'individual
5'31'individual
5'33'individual
5'34'individual
5'35'individual
5'35'individual
5'36'individual
5'36'independiente
5'37'Individual
5'37'Individual
5'38'Individual
5'38'independiente
5'39'Individual
5'39'individual
5'43'individual
5'43'MULTIAGUJETAS
5'43"A.D. SAMBURIEL
5'50'individual
5'50'individual
5'51"individual
5'51"individual
5'53'Individual
5'54'TRITALON ATLETI
5'54'TRIATLON ATLETI
5'56'Individual
5'56'individual
5'57'C.D. EL CASTILLO DE VILLALBA
5'58'individual
6'01'individual
6'05'individual
6'05'individual
6'06'individual
6'10'Individual
6'13'Individual
6'14'individual
6'14'individual
6'15'DYC

6'16'DYC
6'18'individual
6'30'individual
6'31'individual
6'36'individual
6'50'individual
6'50'Individual
6'53'Individual
6'57'Individual

LOCALIDAD
Boadilla Del Monte
Moralzarzal
Alpedrete
Valsain
Valsain

El Espinar
Madrid
Madrid
Guadarrama
Madrid
Madrid
Alcorcon
Alcorcon
Alpedrete
Moralzarzal
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Parla
Moralzarzal
Madrid
Madrid
Torrejon De Ardoz
Alcorcon
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Moralzarzal
Moralzarzal
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
San Rafael
Alpedrete
Paris
Collado Villalba
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Madrid
Madrid
Alpedrete
Alpedrete
Madrid
Guadarrama
Ciempozuelos
Guadarrama
Alpedrete
Alpedrete
Madrid
Alpedrete
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Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS CAT EX)T TIEMPO ' /km CLUB LOCALIDAD

119 186 Silvia GORGOJO VAF 7 0:36:48 7'09'individual Becerril De La Sierra
120 185 Maria CINI VAF 8 0:36:48 7'09'individual Becerril De La Sierra
121 100 Chusita DOMINGUEZ VBF 3 0:36:53 7'10'individual Moralzarzal

122 101 Miguel CUEVAS VBM 27 0:36:53 7'10'individual Moralzarzal

123 167 Veronica LANCHO APARICIO SNF 8 0:36:54 7'10'Individual Las Rozas

124 170 Sonia HERRANZ MAGANTO SNF 9 0:36:54 7'10'Individual Torrelodones

125 8 Ana Maria NUNEZ HURTADO VBF 4 0:38:04 7'23'individual Alpedrete

126 71 Laura GUTIERREZ DE VELASCO VBF 5 0:38:05 7'24'individual Alpedrete

127 69 Jose Manuel FLOREZ CUERVO VBM 28 0:38:06 7'24'Individual Alpedrete

128 68 Clara FLOREZ CUERVO VBF 6 0:38:06 7'24'Individual Alpedrete

129 153 Aser RODRIGUEZ VAM 38 0:39:53 7'45'Individual Alpedrete

130 152 Rosana ORGANISTA VAF 9 0:39:54 7'45'individual Alpedrete

131 23 Ishtar BERMEJO SANTOS JVF 5 0:42:01 8'10'ZANCADAS Rivasvaciamadrid
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